2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 28
к соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 03.12.2021 № 34-Ср

[bookmark: _GoBack] «08» декабря 2022

Администрация Иркутского районного муниципального образования, именуемая в дальнейшем Сторона 1, в лице Комитета по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования (далее – Комитет), в лице председателя Комитета Халтаевой Марии Петровны, действующей на основании Устава Иркутского районного муниципального образования, Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования, утвержденного решением Думы Иркутского районного муниципального образования от 29.11.2018          № 54-561/рд, с одной стороны, и администрация Смоленского муниципального образования, именуемая в дальнейшем Сторона 2, в лице Главы Минулина Алексея Владимировича, действующего на основании Устава  Смоленского  муниципального образования, с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к  соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от 03.12.2021 № 34-Ср (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. Изложить Раздел 10. «Реквизиты и подписи сторон» Соглашения в следующей редакции:

«Раздел 9. Реквизиты и подписи сторон

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению администрации Иркутского районного муниципального образования
	Администрация Смоленского муниципального образования

	Юридический адрес:
664532, Иркутская область, Иркутский район, д. Зорино-Быково, ул. Заречная, д. 15
Почтовый адрес: 664001, г. Иркутск, ул. Рабочего Штаба, 17
Электронная почта: kumi@irkraion.ru
ИНН/КПП 3827016845/382701001
ОГРН 1043802453738
ОКТМО 25612000
Комитет по финансам Иркутского района (КУМИ Иркутского    района, л/сч 02343006840)
ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ//УФК ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ г. Иркутск
БИК 012520101
Единый казначейский счет 40102810145370000026
Казначейский счет 03231643256120003400
л/с 03707000102

	Юридический адрес:
664519, Иркутская область, Иркутский район, с. Смоленщина, ул. Заводская, 1
Почтовый адрес:
664519, Иркутская область, Иркутский район, с. Смоленщина, ул. Заводская, 1
Электронная почта: admsmolenshina@mail.ru
ИНН/КПП 3827020369/382701001
ОГРН 1053827057855
ОКТМО 25612422
Наименование получателя: УФК по Иркутской области (Администрация Смоленского муниципального образования  – Администрация сельского поселения, л/с 04343008000)
ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ//УФК ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ г. Иркутск
БИК 012520101
Единый казначейский счет 40102810145370000026
Казначейский счет 03100643000000013400
КБК 728 2 02 40014 10 0000 150

»

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания Сторонами.
3. Положения Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения,  составлено в двух экземплярах, по одному для
каждой из сторон, которые имеют равную юридическую силу.
5. Настоящее соглашение подлежит опубликованию в газете «Ангарские огни» и размещению на официальном  сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
6. Подписи сторон:

	Председатель Комитета

Подпись/__________/ М.П. Халтаева
м.п.
	Глава Смоленского
муниципального образования

Подпись /_____________/ А.В. Минулин
                       м.п.